
Saksprotokoll  14.05.2020 - Hovudutval for næring, naturressursar og innovasjon 

Noralv Distad (H) sette fram slikt forslag: 
 

«Tillegg:  
 
Nytt punkt 2 f 
Aktørar arbeider med særlege utfordringar for næringslivet knytt til konsekvensar av 
koronapandemien.» 

 
Avrøysting 
Fylkesdirektør for innovasjon og næringsutvikling sitt forslag vart samrøystes vedteke. 
Distad sitt forslag vart samrøystes vedteke. 
 
Vedtak 
1. Hovudutval for næring, naturressursar og innovasjon vedtar å lyse ut partnarskapsavtalar for 

2021-2022 med moglegheit for eitt års forlenging.   
a. Utlysinga er forankra i Handlingsprogram for innovasjon og næringsutvikling 2020 og i 

Utkast til Regional planstrategi 2021-2024 og reviderte retningsliner for næringsretta 
partnarskapsmidlar med verknad frå 2021 

b. Aktuelle søkjarar er: Inkubatorar, næringshagar, klynger, men og andre aktørar som 
leverer tenester knytt til tilrettelegging for innovasjon og næringsutvikling i fylket. 
 

2. Hovudutval for næring, naturressursar og innovasjon vedtar at vurdering av søknader om 
partnarskapsmidlar skal gjerast opp mot følgjande kriterium knytt til prioriterte aktørar. 
a. Aktiviteten er knytt til regional tilrettelegging for innovasjon og næringsutvikling i samsvar 

med handlingsprogram for innovasjon og næringsutvikling 2020.  
b. Aktøren arbeider med å fremje innovasjon og næringsutvikling i tråd med 

fylkeskommunen sine mål og strategiar.  
c. I kva grad aktøren bidrar til å  

i. nå mål innafor dei prioriterte innsatsområda i handlingsprogrammet for innovasjon 
og næringsutvikling 2020 

ii. yter bidrag til å nå FNs berekraftsmål, særleg dei som er referert i 
Handlingsprogrammet 

d. Aktøren samlar og styrkjer arbeidet i ein større del av fylket/ region.  Minst to kommunar. 
e.  Det vil bli lagt vekt på at søkjar har gjennomføringsevne. Det vil mellom anna omfatte 

organisering, metodebruk og korleis arbeidet er finansiert. Vestland fylkeskommune 
fullfinansierer ikkje den einskilde aktøren 

f.  Aktørar arbeider med særlege utfordringar for næringslivet knytt til konsekvensar av 
koronapandemien. 

 


